ソケットレンチ
フレックスクロウフットレンチセット(メタルケース入り)
FLEX CROW FOOT WRENCH SET
製品番号 SCF3133Fメーカー希望小売価格 ￥65，740
セット内容E園 (ソケット 13/ハンドル :3)
製昂名 製品番号/仕犠 掲事E頁
フレックスクロウフットレンチ 3RSHC3F 3l1K o1e6 R10F、11F，12F、13F，14F， 15F P115
FLEX CROW FOOT WRENCH F、17F、18F、19F、21F、22F P115
うチIツト)\;ドJ~(市“M9イ7)Rlj，相以!IXll P118
エクステンションパー 306(150mm) P121
EXTENSION BAR 307 (300mm) P121
メタルケース METALCASE MC713N
SOCKET WRENCH
。。
E
F 4 E
立系
SCF3133F
-化草稿寸法 w415x d180 x h54mm
・質量 3.3kg
フレックスクロウフットレンチセット(ホルダー付)
FLEX CROW FOOT WRENCH SET with HOLDER
製品番号 HSCF306Fメーカー希望小売価格 ￥25，280
セット内容 図
製晶番号/仕様
08F、10F、12F、13F、14F、17F
入組内容
フレックスクロウフットレンチ
草創
-ソケットホルダー付 (6個タイプ)SH306
|製問問側一一￥39，620
セット内容 図
入組内容 製晶番号/仕犠
08F、10F、12F、13F、14F、
17F、19F、、 21F、22F
フレックスクロウフットレンチ
E -ソケットホルダー付 (10個タイプ)SH310
・化粧箱寸法 :w322 x d93 x h35mm
・質量 0.93kg ・梱包入数(通常仕様): 1
。
※ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP123をご覧ください。
|フレックスクロウフットレンチ
一薗帽
寸法 寸法 (mm) 梱包入敏 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S D A T L L， (通常) (広飾)
3SCF-08F 8 18.0 5.0 9.5 50.5 21.0 10 6 65 ￥3，585
3SCF-10F 10 22.0 6.5 9.5 53.0 22.0 10 6 70 ￥3，960
3SCF-11F 11 23.0 7.0 9.5 53.0 22.5 10 6 70 ￥4，030
3SCF-12F 12 25.0 8.0 10.0 55.0 23.0 10 6 75 ￥4，030
3SCF-13F 13 26.0 9.0 10.0 58.0 25.0 10 6 80 ￥4，105
3SCF-14F 14 28.5 9.0 11.0 60.0 26.0 10 6 90 ￥4，155
3SCF-15F 15 30.0 10.5 11.0 61.0 27.0 10 6 95 ￥4，495
3SCF-16F 16 32.0 11.0 11.0 63.0 27.5 10 6 100 ￥4，495
3SCF-17F 17 34.0 11.0 13.0 65.0 28.0 10 6 115 ￥4，495
3SCF-18F 18 34.5 12.0 13.0 66.0 29.0 10 6 120 ￥4，680
3SCF-19F 19 35.0 12.0 13.0 67.0 30.0 10 6 120 ￥4，680
3SCF-21F 21 37.0 15.0 14.5 70.0 32.0 10 6 130 ￥4，680
3SCF-22F 22 39.0 16.0 14.5 71.0 32.0 10 6 135 ￥4，680
ーー
3SCF-17F 峰|型住
ト弔動
-・・・~S
円
li・I~I=4 115
業界初の首振機構付ク口ウフットレンチです。
首振角度を自由に設定できるので、今まで届きにくかっ
たボルト・ナットにもしっかりアクセスできます。
。
ー- A注意 ωTION手工具用 ・インパクトレンチ芯ど動力工具には使用し砿いでください。/Do not U5e with power 10015
⑮
そ
の
他
デト
ジJ台
tE
ク3'
パ
ワ
l
レ
ン
チ
P
Jブ
ル
ト
ル
コン
フ
ァ
コ
ム